
パートさん・正社員大募集

スーパーモリナガ吉野ヶ里店

お仕事説明会
要予約 入場無料 服装自由

日時 12月18日(木) 14:00～16:00
会場ハローワーク鳥栖2階 会議室Ａ

★求人番号★ ★職種★

41010-15384851
41010-15954551
41010-13900651
41010-15959951
41010-13905251
41010-15985151

41010-15983651

正社員
青果パート
鮮魚パート
精肉パート
惣菜パート
ドライパート

夜間パート

ハローワーク鳥栖 職業相談部門 0942-82-3408
電話受付時間は(8:30～17:15)

●上記にないレジの募集も行っています

●スーパーモリナガ吉野ヶ里店店舗でも定期的にお仕事説明会を

行っていますので、都合の合う時間に是非ご参加ください

●働く時間や部門は面接の際に相談下さい

レジパート41010-13921251


